ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2018 г. N 713

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 В соответствии с подпунктом "д" пункта 9 Указа Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 г.

N 215 "О структуре федеральных органов исполнительной власти" Правительство Российской

Федерации постановляет:

Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации по перечню согласно

приложению.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 21 июня 2018 г. N 713

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Постановление Правительства Российской Федерации от 26 июля 2012 г. N 773 "О

Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 32, ст. 4559).

2. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 26 сентября 2012 г. N 1782-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 40, ст. 5501).

3. Постановление Правительства Российской Федерации от 18 октября 2012 г. N 1068 "О внесении

изменений в Положение о Правительственной комиссии по координации деятельности открытого

правительства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 43, ст. 5900).

4. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2013 г. N 612-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 16, ст. 2015).

5. Постановление Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2013 г. N 346 "О внесении

изменений в Положение о Правительственной комиссии по координации деятельности открытого

правительства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 16, ст. 1973).

6. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 30 января 2014 г. N 98-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 6, ст. 599).

7. Пункт 8 распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 июня 2014 г. N 1074-р

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 26, ст. 3611).

8. Пункт 33 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 г. N 201 "О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 11, ст. 1607).

9. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 31 марта 2017 г. N 598-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N 15, ст. 2269).